【当件に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 第二商品開発営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581

平成28年4月

お客様各位

ニプロ株式会社

「ニプロ透析装置除菌剤 ダイアステイル」

「ダイアステイル用添加剤 パワーステイル」

ラベル変更のお知らせ

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題の製品のラベルを変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

「化学物質等安全データシート(MSDS)」から「安全データシート(SDS)」に変更になります。この変更により、製品に貼付したラ

ベルの表記方法、寸法、ロット番号記載方法を変更致します。製品の安全性や取扱いに関わる事項に変更ございません。

〈ダイアステイル製品ラベル変更例〉(パワーステイルも同様)

              変更後                 変更前

※各ラベルの表記内容につきましては別紙をご参照下さい。

ラベルの枚数と寸法

製品名 変更品 現行品

ダイアステイル 製品(正面1枚)＋SDS(側面2枚)

縦173mm × 横161mm

(3枚とも同じ)

製品(1枚)＋MSDS(1枚)＋GHS(1枚)

製品ラベル  縦 155mm × 横145mm

MSDSラベル  縦 173mm × 横 161mm

GHSラベル  縦 140mm × 横140mm

パワーステイル (1枚)＋SDS(2枚)

（現行品と同じ）

製品(1枚)＋MSDS(1枚)

縦 245mm × 横 195mm

  ロット番号記載方法（ダイアステイルのみ）

 変更品 現行品

表記例(2016年1月26日) 160126 16A26

表記ルール 西暦2桁＋月2桁＋日2桁 西暦2桁＋月番号＋日2桁

製品名 包装 商品コード 統一商品コード
変更開始

ロット
変更開始時期

ダイアステイル 10kg×1箱 10053 458-10053-6 160126 3月下旬

パワーステイル 20kg×1箱 10043 458-10043-7 未定 4月下旬

※変更開始時期は物流事情によって若干前後する場合もございますことを予めご了承お願い申し上げます。

変更点

変更開始ロットと時期